Протокол №9
Заседание профкома
Кривицко-Будская ООШ
20 июня   2022 года
	Избрано в состав профкома -5чел.
Присутствовали на заседании  - 5 чел.
Повестка дня.
1. О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего и премиального характера к должностным окладам работников школы за интенсивность и высокие результаты работы  за июнь 2022года
Голосовали (за принятие повестки дня):__5_ «за»,_-___ «против», __-

Протокол №10
Заседание профкома Кривицко-Будская ООШ
30 августа  2022 года
Избрано в состав профкома -5чел.
Присутствовали на заседании  - 5 чел.
Повестка дня.
1. О согласовании учебного расписания
2. О согласовании педагогической нагрузки на 2022-2023 учебный год
Голосовали (за принятие повестки дня):__5_ «за»,_-___ «против», __-
Протокол №11
Заседание профкома
Кривицко-Будская ООШ
27 сентября   2022 года
	Избрано в состав профкома -5чел.
Присутствовали на заседании  - 5 чел.
Повестка дня.
1. О согласовании инструкций по охране труда
2. О согласовании теплового режима школы
3. О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего и премиального характера к должностным окладам работников школы за интенсивность и высокие результаты работы  за июнь 2022года
Голосовали (за принятие повестки дня):__5_ «за»,_-___ «против»,
Протокол №12
Заседание профкома
Кривицко-Будская ООШ
24 октября  2022 года
	Избрано в состав профкома -5чел.
Присутствовали на заседании  - 5 чел.
Повестка дня.
1. О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего и премиального характера к должностным окладам работников школы за интенсивность и высокие результаты работы  за октябрь 2022года
Голосовали (за принятие повестки дня):__5_ «за»,_-___ «против», __-
Протокол №13
Заседание профкома
Кривицко-Будская ООШ
23 ноября  2022 года
	Избрано в состав профкома -5чел.
Присутствовали на заседании  - 5 чел.
Повестка дня.
1. О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего и премиального характера к должностным окладам работников школы за интенсивность и высокие результаты работы  за ноябрь 2022года
2. О новогодних  профсоюзных подарках.
3. О согласовании графика отпусков
Голосовали (за принятие повестки дня):__5_ «за»,_-___ «против», __-

Протокол №14
Заседание профкома
Кривицко-Будская ООШ
20 декабря  2022 года
	Избрано в состав профкома -5чел.
Присутствовали на заседании  - 5 чел.
Повестка дня.
1. О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего и премиального характера к должностным окладам работников школы за интенсивность и высокие результаты работы  за декабрь 2022года
Голосовали (за принятие повестки дня):__5_ «за»,_-___ «против», __-